
I I / 3 7 9 TIŠNOV, MO ST 3 7 9 -0 0 5

Číslo smlouvy objednatele: 568/2024/99 Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1275/2024/99
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 729/2029/99

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/379 TIŠNOV, MOST 379-005
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SPOLEČNOST STAVBY SR – TIŠNOV

Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 092 24 289
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 117918
zastoupena: Bc. Eliška Nádvorníková – jednatelka, Karel Vala – jednatel

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, s.r.o.
Sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín IČO: 253 04 259
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 23585
zastoupena: Ing. Ondřej Nádvorník – jednatel, Ing. Josef Šopík – jednatel

Kontaktní osoba zhotovitele: Ing. Ondřej Nádvorník, tel.: e-mail:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 9. 7. 2024 a dodatku č. 1 ze dne 6. 12. 2024
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- při odbourání betonové desky nad nosníky bylo zjištěno, že mezi krajním nosníkem na levé straně ve směru staničení

a ostatními nosníky je puklina. Bylo nutné prokotvit a zalít tuto prasklinu, aby byl nosník propojen s ostatními nosníky

a římsou,

- zhotovitel předložil návrh na úpravu technologie provádění římsových kotev. Po dohodě s TDI byla tato úprava

odsouhlasena. Jedná se o kvalitativně odpovídající řešení bez navýšení ceny,

- z důvodu zachování stávajícího oplocení pozemku u opěry OP4 bylo nutné po odbourání stávající římsy a zdi

vybetonovat novou část opěrné zdi, která podrží oplocení pozemku,



I I / 3 7 9 TIŠNOV, MO ST 3 7 9 -0 0 5

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

- výměry byly upraveny dle skutečného provedení. Při realizaci oprav asfaltového krytu vozovky bylo z důvodu

zjištěného poškození a poklesů nutné vyměnit případně doplnit přídlažby po obou stranách komunikace. Z důvodu

nutnosti zachování průjezdu pro autobusové linky (požadavek OD Tišnov) byla obrusná vrstva komunikace

prováděna po etapách, proto bylo nutné navýšení asfaltových zálivek. Na základě geodetického zaměření byly

dorovnány množství asfaltových vrstev,

- po geodetickém zaměření a upřesnění v RDS bylo nutné výměry dorovnat. Provedení prací odpovídá rozsahu v

zadávací dokumentaci,

- na základě aktuální situace na stavbě. Při dodržení spádu komunikace dle PD došlo k vytvoření problematického

místa na sjezdu k pekárně, kde se v období dešťů zdržuje voda. Bylo nutné vyřešit technický způsob odvodnění tohoto

místa a současně vyrovnání povrchu v návaznosti na stávající komunikaci pekárny,

- z důvodu špatného stavu stávajícího oplocení RD nebylo možné použít původní materiál

plechových tabulí k plánovanému zpětnému provedení oplocení v celém rozsahu, ale bylo nutné nahradit v části

oplocení stávající výplň z vlnkovitého plechu novou výplní taktéž z vlnkovitého plechu, kterou bylo nutné výškově

upravit,

- z důvodu rozšíření obchůzné trasy přes pozemek 2282/20 bylo nutné odstranit stávající keře. Po stavbě byly

nahrazeny novými,

- na základě geodetického zaměření byly upraveny výměry skutečně provedených asfaltových vrstev a obrub. Práce

byly provedeny v rozsahu dle zadávací dokumentace,

- zhotovitel předložil návrh na úpravu technologie pažení. Jedná se o kvalitativně srovnatelné a cenově výhodnější

řešení,

- na základě schváleného projektu DIO byly upraveny počty značek.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 40 152 717,83 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,

že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.



I I / 3 7 9 TIŠNOV, MO ST 3 7 9 -0 0 5

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je Příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně dne V Brně, dne

Bc. Eliška Nádvorníková

jednatelka

Bc. Roman Hanák

ředitel

SPOLEČNOST STAVBY SR – TIŠNOV Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Ing. Ondřej Nádvorník

jednatel

Ing. Josef Šopík

jednatel



Projekt : II/379 Tišnov, most 379 -005 RELAPITULACE TDK 2

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

SO 101 Komunikace před a za mostem 1 914 104,91 0,00 0,00 4 850,00 -42 449,50 1 876 505,41
SO 102 Napojovací úseky 2 963 027,00 0,00 0,00 197 004,52 -186 450,00 2 973 581,52
SO 105 DIO 134 111,98 0,00 0,00 0,00 -91 473,00 42 638,98
SO 201 Rekonstrukce mostu 24 061 242,46 1 404 624,29 -195 899,00 356 619,07 -247 696,92 25 378 889,90
SO 202 Lávka pro IS 2 236 955,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 955,20
SO 203 Provizorní lávka pro pěší 658 330,82 1 286 920,94 -44 352,00 23 995,43 -24 000,00 1 900 895,19
SO 301 Úprava vodovodu 779 343,40 0,00 0,00 0,00 0,00 779 343,40
SO 401 Veřejné osvětlení 496 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 332,00
SO 901 Stavební úpravy objízdné trasy 3 185 841,13 366 358,00 0 93 096,00 -28 430,00 3 616 865,13

36 429 288,90 3 057 903,23 -240 251,00 675 565,02 -620 499,42 39 302 006,73

VCP MNP VCP MNP

Ostatní náklady 605 211,10 0,00 0,00 0,00 0,00 605 211,10
Vedlejší náklady 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 500,00

850 711,10 0,00 0,00 0,00 0,00 850 711,10

VCP MNP VCP MNP

37 280 000,00 3 057 903,23 -240 251,00 675 565,02 -620 499,42 40 152 717,83

TDK 1

TDK 1

TDK 1I.+II. Rekapitulace - stavební + ostatní + vedlejší 
náklady SÚS JmK 

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH Nový rozpočet bez DPH

Nový rozpočet bez DPH

Nabídkový rozpočet bez 
DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Popis

Nový rozpočet bezt DPH

TDK 2

TDK 2

TDK 2

Ostatní a vedlejší náklady celkem

I. + II. Finanční náklady SÚS JmK - celkem



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 12-MNP - SO201_Rekonstrukce mostu - Záměna technologie římsových kotev

Rozpočet: [ZBV 12-MNP] - SO201_Rekonstrukce mostu - Záměna technologie římsových kotev

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -64 800,00 Kč

Celková cena: -64 800,00 Kč

DPH: -13 608,00 Kč

Cena s DPH: -78 408,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 12-MNP] - SO201_Rekonstrukce mostu - Záměna technologie římsových kotev

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 12-MNP SO201_Rekonstrukce mostu - Záměna technologie římsových kotev -64 800,00

3 Svislé konstrukce -64 800,00
32 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG -1 080,000 60,00 -64 800,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 14-MNP - SO102_Napojovací úseky - Přídlažba, zálivka, poklopy narovnání výměr dle zaměření

Rozpočet: [ZBV 14-MNP] - SO102_Napojovací úseky - Přídlažba, zálivka, poklopy narovnání výměr dle zaměření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -186 450,00 Kč

Celková cena: -186 450,00 Kč

DPH: -39 154,50 Kč

Cena s DPH: -225 604,50 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 14-MNP] - SO102_Napojovací úseky - Přídlažba, zálivka, poklopy narovnání výměr dle zaměření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 14-MNP SO102_Napojovací úseky - Přídlažba, zálivka, poklopy narovnání výměr dle zaměření -186 450,00

5 Komunikace -186 450,00
2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -550,000 15,00 -8 250,00

3 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2 -275,000 266,00 -73 150,00
3700-3425 = 275,000 [A]
Celkem -275 = -275,000
Celkem    -275 = -    275,000

4 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 -275,000 382,00 -105 050,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 15-MNP - SO201_Rekonstrukce mostu - narovnání výměr dle skutečnosti

Rozpočet: [ZBV 15-MNP] - SO201_Rekonstrukce mostu - narovnání výměr dle skutečnosti

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -182 896,92 Kč

Celková cena: -182 896,92 Kč

DPH: -38 408,35 Kč

Cena s DPH: -221 305,27 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 15-MNP] - SO201_Rekonstrukce mostu - narovnání výměr dle skutečnosti

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 15-MNP SO201_Rekonstrukce mostu - narovnání výměr dle skutečnosti -182 896,92

0 Všeobecné konstrukce a práce -35 461,50
5 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPECNÝ ODPAD) T -23,641 1 500,00 -35 461,50

3 Svislé konstrukce -65 094,00
35 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,006 19 000,00 -114,00

36 317365.a VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,034 19 000,00 -646,00

37 317365.b VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,112 19 000,00 -2 128,00

40 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T -3,274 19 000,00 -62 206,00

4 Vodorovné konstrukce -57 912,00
42 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T -3,048 19 000,00 -57 912,00

5 Komunikace -1 021,02
63 572214.a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -1,540 15,00 -23,10

64 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM M2 -1,540 266,00 -409,64

65 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 -1,540 382,00 -588,28

9 Ostatní konstrukce a práce -23 408,40
91 911DB3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M -72,000 150,00 -10 800,00

111 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 -630,420 20,00 -12 608,40



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 19-MNP - SO101 - Komunikace před a za mostem - Skutečné zaměření

Rozpočet: [ZBV 19-MNP] - SO101 - Komunikace před a za mostem - Skutečné zaměření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -42 449,50 Kč

Celková cena: -42 449,50 Kč

DPH: -8 914,40 Kč

Cena s DPH: -51 363,90 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 19-MNP] - SO101 - Komunikace před a za mostem - Skutečné zaměření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 19-MNP SO101 - Komunikace před a za mostem - Skutečné zaměření -42 449,50

5 Komunikace -40 129,50
22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -34,500 20,00 -690,00

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -64,500 15,00 -967,50

24 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 -30,000 266,00 -7 980,00
460-430 = 30,000 [A]
Celkem -30 = -30,000
Celkem    -30 = -    30,000

25 574A34.1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 -4,500 335,00 -1 507,50
257-252,5 = 4,500 [A]
Celkem -4,5 = -4,500
Celkem    -4,5 = -    4,500

26 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 -30,000 382,00 -11 460,00

27 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 -4,500 301,00 -1 354,50

28 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 -30,000 539,00 -16 170,00

9 Ostatní konstrukce a práce -2 320,00
35 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -4,000 580,00 -2 320,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 20-MNP - SO203 Provizorní lávka pro pěší - Pažení

Rozpočet: [ZBV 20-MNP] - SO203 Provizorní lávka pro pěší - Pažení

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -24 000,00 Kč

Celková cena: -24 000,00 Kč

DPH: -5 040,00 Kč

Cena s DPH: -29 040,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 20-MNP] - SO203 Provizorní lávka pro pěší - Pažení

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 20-MNP SO203 Provizorní lávka pro pěší - Pažení -24 000,00

2 Základy -24 000,00
8 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 -16,000 750,00 -12 000,00

9 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 -16,000 750,00 -12 000,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 21-MNP - SO105 - DIO - Skutečné zaměření

Rozpočet: [ZBV 21-MNP] - SO105 - DIO - Skutečné zaměření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -91 473,00 Kč

Celková cena: -91 473,00 Kč

DPH: -19 209,33 Kč

Cena s DPH: -110 682,33 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 21-MNP] - SO105 - DIO - Skutečné zaměření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 21-MNP SO105 - DIO - Skutečné zaměření -91 473,00

9 Ostatní konstrukce a práce -91 473,00
5 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS -4,000 120,00 -480,00

6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -4,000 80,00 -320,00

7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE
N -771,000 13,00 -10 023,00

8 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 100,00 -200,00

9 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -2,000 100,00 -200,00

10 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDE
N -196,000 40,00 -7 840,00

11 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -1,000 850,00 -850,00

12 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS -1,000 750,00 -750,00

13 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDE
N -280,000 250,00 -70 000,00

16 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDE
N -162,000 5,00 -810,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 22-MNP - SO901-stavební úpravy objízdné trasy - skutečné zaměření

Rozpočet: [ZBV 22-MNP] - SO901-stavební úpravy objízdné trasy - skutečné zaměření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -28 430,00 Kč

Celková cena: -28 430,00 Kč

DPH: -5 970,30 Kč

Cena s DPH: -34 400,30 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 22-MNP] - SO901-stavební úpravy objízdné trasy - skutečné zaměření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 22-MNP SO901-stavební úpravy objízdné trasy - skutečné zaměření -28 430,00

9 Ostatní konstrukce a práce -28 430,00
21 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS -5,000 1 250,00 -6 250,00

22 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS -2,000 120,00 -240,00

23 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS -2,000 80,00 -160,00

24 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDE
N -60,000 13,00 -780,00

32 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 100,00 -200,00

33 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -2,000 100,00 -200,00

34 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDE
N -60,000 40,00 -2 400,00

35 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 850,00 -1 700,00

36 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS -2,000 750,00 -1 500,00

37 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDE
N -60,000 250,00 -15 000,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 11-VCP - SO201_Rekonstrukce mostu - spojení nosníků VCP

Rozpočet: [ZBV 11-VCP] - SO201_Rekonstrukce mostu - spojení nosníků VCP

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 167 732,34 Kč

Celková cena: 167 732,34 Kč

DPH: 35 223,79 Kč

Cena s DPH: 202 956,13 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 11-VCP] - SO201_Rekonstrukce mostu - spojení nosníků VCP

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 11-VCP SO201_Rekonstrukce mostu - spojení nosníků VCP 167 732,34

2 Základy 21 600,00
29 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 144,000 150,00 21 600,00

3 Svislé konstrukce 20 880,00
15 R.05.NP ŘÍMSOVÉ KOTVY KUS 58,000 360,00 20 880,00

4 Vodorovné konstrukce 125 252,34
14 R.04.NP INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CHEMICKÝCH POJIV kpl 1,000 125 252,34 125 252,34

Zainjektování spáry mezi nosníky šířky 10-30mm injektážní hmotou na bázy cementu s expanzními účinky a
omezeným smrštěním.



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 12-VCP - SO201_Rekonstrukce mostu - Záměna technologie římsových kotev

Rozpočet: [ZBV 12-VCP] - SO201_Rekonstrukce mostu - Záměna technologie římsových kotev

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 64 800,00 Kč

Celková cena: 64 800,00 Kč

DPH: 13 608,00 Kč

Cena s DPH: 78 408,00 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 12-VCP] - SO201_Rekonstrukce mostu - Záměna technologie římsových kotev

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 12-VCP SO201_Rekonstrukce mostu - Záměna technologie římsových kotev 64 800,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 64 800,00
15 R.05.NP ŘÍMSOVÉ KOTVY KUS 180,000 360,00 64 800,00

Levá strana 52*2+38 = 142,000 [B]

Pravá římsa 48*2 = 96,000 [A]

Mezisoučet = 238,000 [D]



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 13-VCP - SO201 Rekonstrukce mostu- Zídka OP4

Rozpočet: [ZBV 13-VCP] - SO201 Rekonstrukce mostu- Zídka OP4

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 66 712,23 Kč

Celková cena: 66 712,23 Kč

DPH: 14 009,57 Kč

Cena s DPH: 80 721,80 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 13-VCP] - SO201 Rekonstrukce mostu- Zídka OP4

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 13-VCP SO201 Rekonstrukce mostu- Zídka OP4 66 712,23

2 Základy 17 126,23
30 285393 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ KUS 31,000 550,00 17 050,00

"Kotvení výztuže do stávajících částí spodní stavby. Průměr vlepované výztuže R20, délka kotvení (hloubka vrtu)
500 mm.
(Počty a délky dle ""8 Úprava a sanace spodní stavby dig. AutoCAD"")"

Poznámka k položce

OP1 3 * 36 = 108,000 [A]

P2, P3 40 * 3 * 2 = 240,000 [B]

OP4 3 * 36 = 108,000 [C]

Boky opěr 20 + 18 = 38,000 [D]

a+b+c+d = 494,000 [E]

Celkem 494 = 494,000

31 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 2,178 35,00 76,23
"Geotextilie - Ochrana izolace (asfaltové pásy) na betonové části opěr ve styku se zeminou uvnitř opěr, křídel a
přechodové desky.
(Počet, plocha a délka dle ""8 Úprava a sanace spodní stavby dig. AutoCAD"" a ""06 Podélný řez - projektovaný
stav dig. AutoCAD"")"

3 Svislé konstrukce 49 298,00
38 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 2,178 20 000,00 43 560,00

2,37*2,030*0,5+(0,68*0,35*2,3) "Železobetonové podpěry, křídla a podložiskové bloky, beton C30/37 XF4,XD1.
(Počet, plocha a délka dle ""8 Úprava a sanace spodní stavby dig. AutoCAD"")"

40 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 0,302 19 000,00 5 738,00
0,19 * 88,6302 = 16,840 [A]

7 Přidružená stavební výroba 288,00
76 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 4,800 60,00 288,00

"Ochranný nátěr 1*Np, 2*Na na betonové části opěr a křídel ve styku se zeminou vně opěr a křídel.
(Počet, plocha a délka dle ""8 Úprava a sanace spodní stavby dig. AutoCAD"")"



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 14-VCP - SO102_Napojovací úseky - Přídlažba, zálivka, poklopy narovnání výměr dle zaměření

Rozpočet: [ZBV 14-VCP] - SO102_Napojovací úseky - Přídlažba, zálivka, poklopy narovnání výměr dle zaměření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 197 004,52 Kč

Celková cena: 197 004,52 Kč

DPH: 41 370,95 Kč

Cena s DPH: 238 375,47 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 14-VCP] - SO102_Napojovací úseky - Přídlažba, zálivka, poklopy narovnání výměr dle zaměření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 14-VCP SO102_Napojovací úseky - Přídlažba, zálivka, poklopy narovnání výměr dle zaměření 197 004,52

4 Vodorovné konstrukce 67 680,00
18 465114 DLAŽBY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M3 14,100 4 800,00 67 680,00

dle GZ    188*0,25*0,3 = 14,100 [A]

8 Potrubí 16 248,52
19 89911O.NP BETONOVÝ POKLOP D400 KUS 4,000 4 062,13 16 248,52

9 Ostatní konstrukce a práce 113 076,00
7 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 628,200 90,00 56 538,00

708,8-80,6 = 628,200 [A]

8 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2 M 628,200 90,00 56 538,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 15-VCP - SO201_Rekonstrukce mostu - narovnání výměr dle skutečnosti

Rozpočet: [ZBV 15-VCP] - SO201_Rekonstrukce mostu - narovnání výměr dle skutečnosti

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 32 880,00 Kč

Celková cena: 32 880,00 Kč

DPH: 6 904,80 Kč

Cena s DPH: 39 784,80 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 15-VCP] - SO201_Rekonstrukce mostu - narovnání výměr dle skutečnosti

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 15-VCP SO201_Rekonstrukce mostu - narovnání výměr dle skutečnosti 32 880,00

5 Komunikace 32 880,00
66 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 54,800 600,00 32 880,00

54,80 = 54,800 [A]



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 16-VCP - SO901_Stavební úpravy objízdné trasy - Úprava sjezdu pekárny

Rozpočet: [ZBV 16-VCP] - SO901_Stavební úpravy objízdné trasy - Úprava sjezdu pekárny

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 93 096,00 Kč

Celková cena: 93 096,00 Kč

DPH: 19 550,16 Kč

Cena s DPH: 112 646,16 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 16-VCP] - SO901_Stavební úpravy objízdné trasy - Úprava sjezdu pekárny

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 16-VCP SO901_Stavební úpravy objízdné trasy - Úprava sjezdu pekárny 93 096,00

1 Zemní práce 7 956,00
4 113134 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM M3 12,240 650,00 7 956,00

5 Komunikace 78 840,00
14 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 144,000 15,00 2 160,00

15 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 72,000 266,00 19 152,00

16 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 72,000 417,00 30 024,00

26 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 72,000 382,00 27 504,00

9 Ostatní konstrukce a práce 6 300,00
44 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 35,000 90,00 3 150,00

45 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2 M 35,000 90,00 3 150,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 17-VCP - SO201_Rekonstrukce mostu - Oploceni RD

Rozpočet: [ZBV 17-VCP] - SO201_Rekonstrukce mostu - Oploceni RD

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 14 768,50 Kč

Celková cena: 14 768,50 Kč

DPH: 3 101,39 Kč

Cena s DPH: 17 869,89 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 17-VCP] - SO201_Rekonstrukce mostu - Oploceni RD

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 17-VCP SO201_Rekonstrukce mostu - Oploceni RD 14 768,50

7 Přidružená stavební výroba 14 768,50
16 R.06.NP Materiál na zpětnou montáž plotu KPL 1,000 14 768,50 14 768,50



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 18-VCP - SO201_Rekonstrukce mostu - Náhradní výsadba

Rozpočet: [ZBV 18-VCP] - SO201_Rekonstrukce mostu - Náhradní výsadba

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 9 726,00 Kč

Celková cena: 9 726,00 Kč

DPH: 2 042,46 Kč

Cena s DPH: 11 768,46 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 18-VCP] - SO201_Rekonstrukce mostu - Náhradní výsadba

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 18-VCP SO201_Rekonstrukce mostu - Náhradní výsadba 9 726,00

9 Ostatní konstrukce a práce 9 726,00
17 R.07.NP Náhradní výsadba keř kpl 1,000 9 726,00 9 726,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 19-VCP - SO101 - Komunikace před a za mostem - Skutečné zaměření

Rozpočet: [ZBV 19-VCP] - SO101 - Komunikace před a za mostem - Skutečné zaměření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 4 850,00 Kč

Celková cena: 4 850,00 Kč

DPH: 1 018,50 Kč

Cena s DPH: 5 868,50 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 19-VCP] - SO101 - Komunikace před a za mostem - Skutečné zaměření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 19-VCP SO101 - Komunikace před a za mostem - Skutečné zaměření 4 850,00

4 Vodorovné konstrukce 840,00
18 465114 DLAŽBY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 M3 0,175 4 800,00 840,00

8,2-8,025 = 0,175 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 4 010,00
34 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 5,000 550,00 2 750,00

36 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 7,000 90,00 630,00

37 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2 M 7,000 90,00 630,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: Tišnov - II/379 Tišnov, most ev.č. 379-005 ZBV dodatek č.2

Objekt: ZBV 20-VCP - SO203 Provizorní lávka pro pěší - Pažení

Rozpočet: [ZBV 20-VCP] - SO203 Provizorní lávka pro pěší - Pažení

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 23 995,43 Kč

Celková cena: 23 995,43 Kč

DPH: 5 039,04 Kč

Cena s DPH: 29 034,47 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.1.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZBV 20-VCP] - SO203 Provizorní lávka pro pěší - Pažení

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

ZBV 20-VCP SO203 Provizorní lávka pro pěší - Pažení 23 995,43

2 Základy 23 995,43
18 22695A.NP VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 31,264 767,51 23 995,43

OP1-pažení tvar L    3,908*4 = 15,632 [A]
OP4-pažení tvar L    3,908*4 = 15,632 [B]
Mezisoučet     = 31,264 [C]


